44
4428

47
4705

51
5101
5103
5104
5107
5108
5111
5120

53

5360
5362
5366
5368

54
5423

48
4802
4B08

57
5705
5720

58
5802
5804
5830

CONTRALORLA
DF BOGOTA [0,

“Control fiscal de fodos y para fodos”,
CONTRALORIA DE BOGOTA D.C.
ESTADO DE RESULTADOS COMPARATIVO
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE ABRIL DE 2023 - DEL 01 DE ENERC AL 30 DE ABRIL DE 2022

{Cifras en Pesos)
ACTIVIDADES ORDINARIAS
INGRESOS SIN CONTRAPRESTACION

TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES
OTRAS TRANSFERENCIAS

OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES
FONDOS RECIBIDOS

'GASTOS OPERACIONALES

DE ADMINISTRACION ¥ OPERACION
SUELDOS Y SALARIOS
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
APORTES SOBRE L NOMINA
PRESTACIONES SOCIALES
GASTOS DE PERSONAL DIVERSOS
GENERALES

IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES ¥ TASAS

DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y PROVISIONES

DEPRECIACION DE PROPIEDADES, PLANTA ¥ EQUIPO
DEPRECIACION DE PROPIEDADES DE INVERSION
AMORTIZACION DE ACTIVOS INTANGIBLES
PROVISION LITIGIOS ¥ DEMANDAS

TRANSFERENCIAS ¥ SUBVENCIONES
OTRAS TRANSFERENCIAS

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL e -

INGRESOS CON CONTRAPRESTACION

OTROS INGRESOS
FINANCIEROS
INGRESOS DIVERSOS

GASTOS NO OPERACIONALE

OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES
FONDOS ENTREGADOS
OPERACIONES DE ENLACE

OTROS GASTOS
COMISIONES
FINANCIEROS
GASTOS DIVERSOS

EXGEDENTE O DEFICIT NO OPERACIONAL

EXCEDENTE O DEFICIT DELEJERCICIO -

JULIAN MAURICI
C C B5.0693
CONTRALOR DE BOGOTAD C

\&m%%\:@

C.C.1.018.437 656
SUBDIRECTORA FINANCIERA

30/04/2023

| 67,638,743,400,00

92,800,000.00
92,800,000.00

67,545,943,400,00
67,545 643 400.00

79,727,310,177.56

78,712,055,279.52
32,340,141,879.00
8,578,815,600.00
1,765,450,300 00
28,177,619,866.00
641,655,243.00
7.167,345,391 52
40,987,000 00

896,785,175.81

560,435,875.41
80,720,423.76
80,698,604 64
174,930.272.00

118,469,722.23
118,468,722 23

'12,088,566,777.56
1,108,831,490.58
1,109,831,490.58

161,853.46
1,108,668,637 12

304,126,736.73

263,292,579.00
0.00
263,292,579.00

40,834,157.73
18,495,531.00
22,324 830.00

13,796.73

B05,704,753.85

11,282,862,023.

DIRECTORA AD

30/04/2022

59,961,752,624.00

0.00
0.00

59,861,752,624.00
50,961,752 624,00

66,368,624,827.23

65,666,088,914,24
28,770,702,192.00
7,862,886,700.00
1,614,137,100.00
21,445,561,242.00
493,022,584 83
5,435,816,095.41
43,963,000.00

702,545,912.99

441,315,506.18
B0,720,42376
95611.641.04
&4 898,342.00

0.00
0.00
6,408,882,203.23
1,189,614,396.55
1,189,614,396.55

237,640 21
1,189,376,756.34

| 206,674,944,83

69,454,597,00
0.00
69,454 597.00

137,220,347.83
48,765.833.00
88,450,309.00
4.205.83
 982,939,451.72

5,423,942,751.51

INISTRATIVA

LEIDY DAYANA MORALES ROMERO

C.C. 52,929 1689

CONTADORA PUBLICA TP 121722-T

www.contraloriabogota.gov.co

Cra. 32 ANo. 26 A 10
Cadigo Postal 111321
FBX 3358888
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